
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 129 DEL 28/03/2013

OGGETTO: ASSUNZIONE DI UNA UNITA' DI PERSONALE DI CATEGORIA C TRAMITE 
MOBILITA' VOLONTARIA

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la propria determinazione n. 283 del 18/09/2012 con cui si è stabilito di avviare una 
procedura per la copertura di un posto di categoria C tramite mobilita volontaria;

Vista la lettera del 14/11/2012 (ns. prot. 17067) con cui, a seguito dell'esito positivo della 
selezione, è stato richiesto al' Amministrazione di appartenenza del sig. Palla Stefano, il 
nulla osta al suo trasferimento;

Preso atto che, con lettera del 15/02/2013 della Camera di Commercio di Pistoia, è stato 
concesso il nulla osta al trasferimento presso il nostro Ente del sig. Palla Stefano a 
decorrere dal 1 aprile 2013;

DETERMINA

1.- di assumere a tempo indeterminato, attraverso il trasferimento per mobilità volontaria 
dalla Camera di Commercio di Pistoia, nella categoria C, posizione economica C5, profilo 
professionale “assistente” il sig. Palla Stefano a decorrere dal 1 aprile 2013;

2.- di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro del suddetto dipendente. 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


